SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 02 de Setembro de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGAO DE RUA - CASA AZUL

A
Secretaria de Igualdade e Assistencia Social
Divisao de Gestao de Convénios e Beneficios Sociais

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: AGOSTO/2019 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
13.000,00(treze mil reais).

° Relatorio de Execugédo Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execugdo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestacao de Contas;

> Oficio de solicitacdo de pagamento do més subsequente;
° Relatorio de atendidos, refeicoes e atividades;

e Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

o Certidao Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;

® Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

° Certidao Negativa de débitos Estadual;

5 Certidao Negativa de débitos Federais;

° Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

° Justificativa;

° Extrato de comprovacao dos pagamentos;

® Comprovante de recebimento do recurso do més.

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom#o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAD/FOMENTO

GRGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
DRGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAQ ANTONIO GABRIEL
CPF: 391.661.398-72 .
OBJETO DA PARCERIA CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAQ EM SITUACAO DE RUA - CASA AZUL
EXERCICIO:2019 COMPETENCIA: AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
[ DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO N° 2017/38.768 25/06/2018 25/06/2019 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGACAO 2017/38.768 26/06/2019 25/06/2020 R$ 13.000,00 |
T DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO 2
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 | VALORES REPASSADOS —R$
23/08/2019 R$ 13.000,00 23/08/2018 5.237 R$ 13.000,00
(A) - SALD® DO MES ANTERIOR R$ 1.814,58
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 13.000,00
(C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS R$ 5,68
|(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
E) - TOTAL DE 14.820,26
i i - :
(F] - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 2
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E +F) R$ 14.820,26
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, alugueis, entre outras.
0Ols) signatério(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
AGOSTO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - R$
Recursos | 10s (5) AGOSTO 2019 R$ 5.193,02
Recursos humanos (6) AGOSTO 2019 R$ .
Medi t AGOSTO 2019 R$ -
Géneros alimenticios AGOSTO 2019 R$ =
Outros materiais de c AGOSTO 2019 R$ 3.353,20
Outros servigos de terceiros AGOSTO 2019 R$ 846,26
Locagéo de imoveis AGOSTO 2019 R$ =
Locagdes diversas AGOSTO 2019 R$ n
Utilidades publicas (7) AGOSTO 2019 RS 2.327,45
Combustivel AGOSTO 2019 R$ =
Bens e materiais permanentes AGOSTO 2019 R$ -
Obras AGOSTO 2019 R$ -
Outras desg AGOSTO 2019 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$' 11.719,93
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet,
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
i DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 14.820,26
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 11.719,93
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (1= F)] RS 3,100,33
(L) VALOR DEVOLVIDO AOQ ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K — L) RS 3.100,33
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO o NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
|
[ 19/08/2019 | 06/09/2019 |DANFE 11770 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 3.353,20
01/08/2019 | 06/09/2019 |[ISS NF 129697 PREFEITURA DE SOROCABA-SEF - 1SS OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 42,31
01/08/2019 06/09/2019 |IR NF 129697 SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 39,35
| 01/08/2019 30/08/2019 |NF 129697 SERVTRONICA SEGURANCA EL.LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 764,60
| 02/08/2019 19/08/2019 |NF 83757 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 264,80
13/08/2019 28/08/2019 |NF 83951 CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 133,30
20/08/2019 | 06/09/2019 |NF 8289 CINCOTTO & DRIGO ASS EMP LTDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 65,00
20/08/2019 19/08/2019 |ADTO SAL 08/2019 JUAREZ DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 491,14
20/08/2019 19/08/2019 |ADTO SAL 08/2019 VICTOR MARTINS RODRIGUES DE ARAUJO |RECURSOS HUMANOS (5) RS 364,80
20/08/2019 19/08/2019 |ADTO SAL 08/2019 WILHEM GALVAO DOS REIS RECURSOS HUMANOS (5) RS 699,54
30/08/2019 *0%6/09/2019 |FGTS 08/2019 GRF-GUIA RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 350,36
30/08/2019 06/09/2019 |GPS/INSS 08/2019 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 370,06
31/08/2019 05/09/2019 |HOLERITE 08/2019 JUAREZ DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 887,66
31/08/2019 05/09/2019 |HOLERITE 08/2019 VICTOR MARTINS RODRIGUES DE ARAUJO |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 474,25
| 31/08/2019 05/09/2019 |[HOLERITE 08/2019 WILHEM GALVAO DOS REIS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.092,11
31/07/2019 06/08/2019 |MED.2073940526 CIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 2.111,49
05/08/2019 14/08/2019 |MED.59098-4 GAS NATURAL SAO PAULO SUL S/A UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 82,98
06/08/2019 15/08/2019 |MED.20483-60 SAAE SERV AUT AGUA ESGOTO SOROCABA |UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 132,98
TOoTAL] R$  11.719,93

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo C
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

onselho

LOCAL e DATA:

!_’_—%ieeab&tg?ﬁeﬁetgmbro de 2019.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{nome, cargo e assinatura)

}

—

\_/OAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

i)
A\

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Paginaldel




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 144/2019

Sorocaba, 02 de Setembro de 2019.

Solicitamos o pagamento do més de: SETEMBRO/2019 no valor de: R$
13.000,00(treze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragao com
o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assistencia Social,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73697-X

i o

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria de Igualdade e Assistencia Social
Divisdao de Gestao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2017/38.768
CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULACAO EM SITUACAO DE RUA - CASA AZUL

MES: AGOST0/2019

NOME CARGO ADMISSAO RESCISAO DE CONTRATO
JUAREZ DA SILVA JARDINEIRO 28/12/2009
VICTOR MARTINS RODRIGUES DE ARAUJO MONITOR SOCIAL 12/08/2019
WILHEM GALVAO DOS REIS TECNICO MANUTENCAO 02/05/2018

Sorqg@_gaﬁz_gg_§_¢tembro de 2019.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
AGOSTO - 2019
ESFERA - FEDERAL

TERMO DEHCOLABORACA_O — CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULAGCAO EM SITUACAO DE RUA — CASA AZUL — PROCESSO 2017/38.768. -

= CPFL MEDIDOR. 2073940526: realizado o pagamento integral da conta no valor
total de R$ 2.150,33 e declarado na Prestagédo de Contas o valor de R$ 2.111,49 —
efetuar o reembolso de R$ 38,84 na conta especifica;

= ALIMENTAGAO: atendendo a notificagdo n.° 992508538 processo adm
2019/027.561-0 datado de 12/09/2019 declaramos que o item Alimentagéo previsto
em planilha financeira, consta na esfera Municipal no qual a conta especifica
vinculada é de numero 0191.0/73896.4, o valor para essa despesa consta na

Planilha financeira apenas no primeiro més de repasse que foi Julho/2019.

Sorocaba, 12 de Setembro de 2019.

\Jo/éo Antonio Gabriel

Diretor Presidente

=< R. Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossoracaha.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA



RECEBEMOS DE ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTEA EPP OS
ABAIXO. EMISSAD: 19/08/2019 VALOR TOTAL: RS 3.353,20 DESTINATA
CAPITAG-Soroeava-oP

PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
RIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD

NF-e
N°. 000.011.770

[DATA PE RUCEBIMENTO

IDENTIFICACAOD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

R ——

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP

Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032
BARRA FUNDA - 18114-380
Votorantim - SP Fone/Fax: 1530113388

Docu

0- ENTRADA
1 - SAIDA

DANFE

mento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

T

MR

=

CHAVE DE ACESSO

3519 0813 5688 8900 0150 5500 1000 0117 7012 8392 40138

N°. 000.011.770
Série 001
Folha 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora "

e
[NATUREZA DA OPERACAQ

| Venda de Producao

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135190598386065 - 19/08/2019 08:22:38

FNsccho ESTADUAL

\ 717044100110

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNP1/ CPF

13.568.889/0001-50

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME | RAZAD SOCIAL CNP)/ CPF DATA DA EMISSAO |
[SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 19/08/201% |
ENDERECO BAIRRO ( DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA T
Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO 18052-370 19/08/2019 |
MUNICIPIO UF FONE/ FAX [‘lNSCRIC}\O ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA i
Sorocaba | SP 08:13:00
FATURA / DUPLICATA
(Num. 001
[Vene. 17/09/2019
Valor RS 3.383020
CALCULO DO IMPOSTO
[nnsy. DE CALC. BOICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS 5T, |VALOR DO [CM5 SUBST. | V. IMP_ IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET. | VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS |
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 3.353.29
[\, ALOR DO FRETE qum DO SEGURO }DESC()NTO loumas DESPESAS [VM.OR TOTALIPL  |V.ICMS UF DEST V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS | V. TOTAL DA NOTA ‘I
0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1.107.27 0,00 3.353,.20)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS P
[NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO Tur  [cNPpIiCPF 1
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp|  (0) Emitente 13.568.889/0001-50 |
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL |
Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim SP 717044100110 '
[QUANTID.-\DE ‘ ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO [PESO LiQuipo |
4 BB20/50L ECOLIFE 004 170,000] 140,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . i .
F”.GD!GO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMUsH |oicsosN| crop | un | quant | VALOR | VALOR | BEELC | VAN VALOR [ALQ| ALig.e |
17 __ |ALVEJANTE CLORADO- ALV -BBSOLTS _ |38 Ts101 | BB | L0000 8557100  85571|  0.00| 0,00 000000 1,00 ﬂl
524 DIgSTERGENTE CLORADO - FOAM CLOR LQ - BB 20| 34 5101 | BB 1.0000| 360.5900| 360,59 0, 00 0, 00 0,00{ 0, 00 0,00 |
“i8 " [ IMPADOR PERFUMADO - HARMONY BLUE - BB | 34022000 | 0102 | si0i | BB | 1,0000] 702,7200{ 70272 ~ 0,00 0,00 000 0,00 ToLe |
04 T A BE S0 | 34032000 | 0102 | §1oi | BB | " i,0000[1434,1800] “143418]  0,00] 0,00  000[0,00( 000
i
i
|
|
|
. |
' |
|
|
/ {"P4GO JOM RECURSOS FEDERAISI SIAS _
; _"TERMO TE COLABORAGAO N.72017/38.768
= R’ {5
VANDERLEI DA SILVA |
SERENTE ADMINISTRATIVO |
= FINANCEIRO |
L
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES E RESERVADO AO FISCO

OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL
PEDIDO ECOLIFE 11799

DESTINATARIO CONSUMO

11-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

Inf. Contribuinte: div style="word-wrap: break-word" xmins:func="http://exslt.org/functions"l-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP

508
OPERACAQ NAO SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA DO ICMS DEVIDO SUA DESTINACAO PELD

| Trib Aprox. RS 503,70 Fed - RS 603,58 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome F3L1P3|

|Valor Aproximado dos Tributos : RS 1.107,27

Impressoem 21/08/ 2019 as 07:22:33

Par DANFECnline danfeonline.com br ¢ NFePHE - nfephp.org



06/058/2019 - BANCO DO BRASIL - D7:25:43
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS S50QCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

10496801174500010004500001177039180150000335320
BENEFICIARIO:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP

NOME FANTASIA:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EFP

CNPJ: 13.568.889/0001-50

PAGADOR :

SERVICCO DE OBRAS SOQCIAIS

CNPJ: 71.B64.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.606
DATZ DE VENCIMENTO 17/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 06/09/2019
VALOR DO DOCUMENTOC 3.353,20
VALOR COBRADO 3.353,20
NR AUTENTICACAO A.3C0.3E0.0BE.F85.447
B T e el ]
c A ' P oy A 104-0 10496.80117 45000.100045 00001.177039 1 80150000335320
Local de Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 17/09/2019
Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia/Cddigo do Cedente
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP 013.568.889/0001-50 2084/680114
Data do Documento N® do Documento Espécie  |Aceite Data de Processamento Nosso Namero
19/08/2019 NFE 11770 DM S 19/08/2019 14000000000011770-1
Uso do Banco Carteira oeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
RG R$ R$ 3.353,20
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE () Desconto
PROTESTAR COM 5 DIAS
MULTA - 197,83 REAIS APARTIR DE 18/08/2018 ;
ESTE TTULO FO! CEDIDO EM FAVOR DA CAIXA (-) Outras Dedugbes/Abatimento
(+) Mora/Multa/Juros
ESTE TITULO FOI CEDIDO EM FAVOR DA CAIXA i Oulios Aceacimos
(=) Valor Cobrado

NOME DO PAGADOR/CPF/CNPJ/ENDERECO/CIDADE/UF/CEP:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ,100,-JD CAPITAO/SOROCABA SP 18052-370
SACADOR/AVALISTA:

Ficha de Compensacéo

Autenticagio no verso




Boleto de cobranca online Pagina 1 de |

Prefeitura de Sorocaba IS S VIA
SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Mome / Razéo Social CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Endereco Telefone
FRANCELINO ROMAO (15) 32222044
Bairro CEP
RICA 18052-370
Cidade / Estado Versdo / Seguranca
SOROCABA SOD/01/MLS
Inscrigéo Municipal Més/Ano Vencimento ValorlSS | VIr Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 08/2019 |10/09/2019 |42,31 42,31 0,00 42,31
Receita N°Guia Aliquot Mav. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 546676 e 846,26
Observagdes Pagavel na rede autorizada
Guia 546676 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's:
Nao receber apos I 10/09/2019 | Valor do documento I 42,31
81620000000-7 42314404201-1 90910000010-0 67433919306-4 Autenticagdo Mecanica
i SIAS
PAGO COM RECURSOS FEDERAISI
--------------------------------------------------------------------------------------------------- -lms'(—
f\@ Prefeitura de Sorocaba I SS VIA
Ly o SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
e DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Nome / Razéo Social CNPJ / CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Endereco Telefone
FRANCELINO ROMAO (15) 32222044
Bairro CEP
RICA 18052-370
Cidade / Estado Versdo / Seguranga
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscrigdo Municipal Més/Anc  |Vencimento ValorlSS | Vir Atualizado  |Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 08/2019 |10/09/2019 |42,31 42,31 0,00 42,31
Receita N°Guia Aliauot Mov. Econdmico
ISS RETIDQ NA FONTE 546676 quota 846,26
Observacbes Pagavel na rede autorizada
Guia 546676 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's:
Nao receber apos | 10/09/2019 Valor do documento 42,31

81620000000-7 42314404201-1 90910000010-0 67433919306-4

L1

Autenticagao M/e;anica

!l/{
s’/yz'
VANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
£ FINAMCEIRO

¥

\/,

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/conteudo/guia/boleto/guiaBoletoSOD.php?id_g... 03/09/2019



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica Pagina 1 de |
Prefeitura de Sorocaba
iNt’:mero da Guia
SECRETARIA DA FAZENDA F 546676
Notas Referentes & Guia 546676
NOTAS FISEE!\IS )
NESe Ho, EMISSAO  PRESTADOR TOTAL (RS) ALOR 155 (8)
1 00129697 SERVITRONIC SEGURANCA ELETRONICA SC LTDA 846,26 42,31

PAGO COM RECURSOS FEDERAIS! SIAS
TERMO DE COLABORAGAO N.° 2017/38.768

'.
SISEE -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/09/2018 - AUTOATENDIMENTOC : - 07.25.43
0191000191 SEGUNDA VIA oool

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: T&. 687X

Convenio PREFEITURA MUN SOROCAEA
Codigo de Barras 81620000000~-7 42314404201-1
90910000010-0 67433819306-4

Data do pagamento 0s/09/2019
Valor em Dinheiro 42,31
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 42,31

DOCUMENTO: 030607

AUTENTICACAC SISEB: 2.D67.BEB.E30.803.Fz21



2007

Aprovado pels IN'RFE n® 736, de 2 de maio de

RAgrovade pels INFRFB n® 736, do 2 de malo de 2007

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

DARF

MINISTERIO DA FAZENDA 02 - PERIODO DE APURACAO 31/08/20182
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 03 - NUMERO DO CPF QU CNPJ 71.864.805/0001-21
DARF 04 - CODIGO DA RECEITA 5952
01-NOME | TELEFONE 2
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 - NUMERO DE REFERENCIA
(015)3229-0770 06 - DATA DE VENCIMENTO 20/09/2019
07 - VALOR DO PRINCIPAL 39,35
NEFSE 129697 SERVTRONICA
08 - VALOR DA MULTA 0,00
- 09 - VALOR DOS JUROS E/ OU 0,00
ATENCAO ENCARGOS
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 39,35
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja TN AR TOERL
inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse [ 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 17 & 2° vias)
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes, até
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
4 »
" AGO COM RECURSOS ;ga&ﬂgﬁ o
ERMO DE COLABORAGAO N-
MINISTERIO DA FAZENDA 02 - PERIODO DE APURAGAO 31/08/2019

03 - NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

01 - NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(015)3229-0770

04 - CODIGO DA RECEITA

SBhE

05 - NUMERQ DE REFERENCIA

06 - DATA DE VENCIMENTO

20/09/2019

NESE 129697 SERVTRONICA

ATENCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja
inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cadigo de periodos subsequentes, até
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

07 - VALOR DO PRINCIPAL 9. 35
08 - VALOR DA MULTA 0,00
09 - VALOR DOS JURQS E/ QU 0,00

ENCARGOS
39,35

10 - VALOR TOTA/

11- AUTENTI

7

AQ BANCARIA (Somente nas 1% & 2° vias)

///-

ANDERLEL DA SILVA

SGERENTE ADMINISTRATIVO
= FINANCEIRO



SISBE - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
06/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.25.43
0191000191 SEGUNDA VIA ooo3
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 732.897-X
AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMFRESA SOROCAEA SP
CODIGO  DE BARRAS = = =  —ececicuans se-—scono=e

DATA DC PAGAMENTO 06/09/2019
PERIODO DE APURACAO 31/08/2019
NUMERC DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5852
NUMERQ DE REFERENCIA =0 ==-s--ee--—--
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA === =-=------
PERCENTUAL.  mmsmmmemmeeea
VALOR DO PRINCIPAL 39,35
VALOR DA MULTA e T
VALOR DOS JURCS = memmmemmme—ee—-
VALOR TOTAL 39,35
AUTENTICACRO SISEB: 1.92C.41E.486.237.A0F
Pt Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunte Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 030608

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



Razao Social/No

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 129697
Data e Hora da Emissdo | 01/08/2019 22:40:20 01/08/2019 digo de Verificagéo 431111791
Numero d 133658 2

SOROCABA - 5P

SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA

sr- SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONI

CNPJJCPFI 029893020{]0160

I Inscrigdo Municipal |

65937

[Mu nicipio I

RIO CLARO - SP

| RUA 14, N 1177, N 1177 - VILA DO RADIO - CEP: 13500270

ik

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

1621074400

(;03 ww‘v w&%&é« S

 e-mail

engefort@engefort com.br

Ty

woa "W&sﬁ%“ )

CN'PJfCP'F] 71.864.805/0001-21 | Ins

ricao Municipal I

39091 |Municipio |

SOROCABA - SP

Endereco e CEP

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JARDIM CAPITAO - CEP: 18052370

Complemento:

MONITORAMENTO DE ALARME JULHO/2018
Valor aproximado dos tributos R$ 139,63 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

(15) 32290770 | e-mail:

adm@sossorocaba.org.br

PAGO COM RECURSQS FEDERAIS! SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ N.2 2017/38.768

846,26
(-) Dedugdes permitidas em lei 0,00
e () Desconto Incondicionado
39,35 0-Nenhum Base de Calculo = 846,26
Oubj;t;_ﬁéigmﬁeé- ot ‘:'ljfr'\plas Nacional (x) Aliquota % 5,00%
(-) ISS Retido / 2- Néo 1SS a rete Sim
(=) Valor Liqui 764,60 / S i (=) \{?i:bf 42,31

/ 2 - Ndo

Avisos

1 - Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através dd e-
2 - A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificad Jrm:u site, RIDCLARO.ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificagao.

il fornecido pelo Tomader dos Servigos.

W

VAND’E’RLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
£ FINANCEIRO



SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA

FATURA N°
133658 - 01 (RPS 133658)

RUA 14, N 1177 - VILA DO RADIO - RIO CLAROISP - CEP: 13500-270
CNPJ: 02.989.302/0001-60 - |.M. 65937 EMISSAO: VENCIMENTO:
) 01/08/2019 30/08/2018
CLIENTE: CPFICNPJ: NSC. ESTADUAL:
00003470 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 bl
ENDEREGO:
| RUA FRANCELINO ROMAQ,100 - VILA RICA - SOROCABAISP - 18052370
SERVICOS PRESTADOS:
MONITORAMENTO DE ALARME JULHO/2018 Valor Locagao
Valor aproximado dos tributos R$ 139,63 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT RS 0,00
Valor Nota
RS 846,26
Valor Total
R$ 764,60
dpnghn 001-9 00190.00009 01732.978000 08163.792172 3 79970000076460
Local de Pagamenta Wencimenta 300812019
AgéncialCodigo do Beneficiano
3370-7 /000159018

GQUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Beneficiario
SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA - CNPJ: 02.989.302/0001-60

MNesso Numera
17328780008163792

(=) Valor Documento
764,60

(=) Desconto

(-} Outras Dedugfes/Abatimento

MULTA DE 11,47 APOS O VENCIMENTO

RUA 14, N 1177, VILA DO RARIO - RIO CLAROISP CEFP EG-ZT'O
Dt Emiss®o” N°® Documento Esp. Doc. l Aceite Data do Documento
01/08/2019 0000810821 oM N
Uso do Bance Carteira - Espacie Moeda l Quantidade Moeda | Valor Mosda
17-019 Bi_
Texto de Hesponsabilidade do Beneficiana Ref.Duplicata: 133658 - 01 (RPS 133658)
Nota Eletrénica: 129697

(+) Mora/Multa/Jures

(+) Outros Acrescimos

JURDS DE 0,54 AQ DIA
(=) Valor Cobrado
Pagador,  D0003470 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ,100 - VILA RICA - SOROCABASSP - 18052370
Sacador/Avalista:
£l A - Ficha de Comp 50

0 A

02/09/2019 s
019100191 BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO
208 DE I
AGENCIA: 0191-0 OERASng;:&AIS

BANCO DO BRASIL

BENEFICIARIO:
SERVTRONICA S EIL
ETRONI

NOME FANTASTIA: .
SERVTRONICA SEC

; SEGURANCA ELET
CNPJ: 02.989.302/0001-60 S
PAGADCR :
?ERVICG DE OBRAS SO0OCIAIS
-NPJ: 71.864.805/0001-21

05:58:07

001s

NR. DOCUMENTO
NOSSO NUMERO 83.001
CONVENIO 17329780008163792
DATA DE VENCIMENTO 01732978
DATA DO PAGAMENTO 30/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 30/08/2019
VALOR COBRADO 764,60

764,60

5.7E6.82E.F76.FA9.084

B
ransacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL




Nota Fiscal de Servicos Eletronica

lofl

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id nota_...

E Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00083757
Data e Hora de Emissdo

02/08/2019 00:00:00
Cadigo de Verificagdo

e3b5df73

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscrigio Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°2100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricdo:
PRESTACAC DE SERVICOS, LET FEDERAL N 12, 741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13.45% TRIBUTACAD MUNICIPAL: 4. 19%

[Tributdvel  [Item Qtdel Unitario R$
NAO INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 2 131,5000|
SIM' [TAXA DE SERVICOS 1 1,8000

PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ N.° 2017138.768

YANDERLEL DA SIEVA

.
GERENTE ADMINISTRATIVO rsLs

E FIMANCEIRO
|

Total R$|
263,00
1,80

R$ 0,00 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

" PIS (0,0000%): COFIS {0,0000%): | INSS (0,0000%): IR (0,0000%): ‘ CSLL (0,0000%):

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 264,80

Valor Total das Dedugbes: JBase de Célculo: olAHqUDta: J‘Jalor do 1S5S:
R$ 0,0 R$ 1,8 5,00%

R$ 0,09

OQUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributaco; TRIBUTAVEL

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

RPS/SERIE: 77150799 (02/08/2019) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/09/2019
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s

Servico: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros.

07/08/2019 10:59



Empresas https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.aspx

ACESSO EMPRESAS

-
L O — BEARID , —
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CNP3 : 71.864.805/0001-21

BENEFICIO ALIMENTACA

Nome: JUAREZ DA SILVA CPF : 26.840.258-27 MAT : 1
Coéd. Item  Codigo Site  Descricdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50
Nome: \&I.LHEM GALVAO DOS REIS CPF ; 417.362.178-79 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descrigdo V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
i 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50

Vers3o 02.40 Release 9909 - 2019/07/10 16:03:01 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

lof'l 01/08/2019 06:01



Banco lai 5.A. | 341 -7]

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153

Pagador Emiss&o Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 01/08/2019 R$ 264,80
Agéncia / Cc‘:doi%o do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N° do Documento

76/83602-2 109/00094236-4 19/08/2019 94236

Autenticacdo Mecanica

B cwcomisar |341.7]

34191.09008 09423.640078 68360.220005 9 79860000026480

Local do Pagamento . Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 19/08/2019
Beneficiario Agéncia / Cadigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Nimero
01/08/2019 94236 RC N Processamento 109/00094236-4
UsodoBanco *° Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 264,80

Instrugbes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,52 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 18,54

N°® da Solicitagao: 98173
N°® do Pedido: 98898

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

Auténticagdo Mecénica - Ficha de Compensacao

TR -

02/09/2019 -
019100191

BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0

CONTA :

05:58:07
o021

34191090080942364007868360220005979860000026480

BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
CNPJ: 04.57B.848/0001-53

PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 81.901
DATA DE VENCIMENTO 19/08/20189
DATA DO PAGAMENTO 19/08/2018
VALOR DO DOCUMENTO 264,80
VALOR COBRADO 264,80

NE.AUTENTICACAO D.BFF.E7B.1DB.C66 .4FE



Nota Fiscal de Servigos Eletronica

lofl

https://www.issdigitalsod.com.br/NotaFiscal/visualizarNota.p. ..

. Nimero da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00083951
Data e Hora de Emissao
SECME VAR IRV IEOR 13/08/2019 00:00:00
i Cddigo de Verificagado
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe c6b50c70
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNP): 04.578.848/0001-53 Inscricio Municipal : 000120742
Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.

CPF/CNP): 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS

Descricado:

IPRESTACAD DE SERVICOS, LET FEDERAL N 12,741/2012. TRIBUTACAD FEDERAL: 13.45% TRIBUTACAD MUNICIPAL: 4.19%

Tributivel [item qmql Unitério Total R$
NAO  [INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 1l 131,5000] 131,50
SIM o TAXA DE SERVICOS — 1 1,8000 1,80

.‘II ' { PAGO COM RECURSOS FEDERAIS/ SIAS
ol e o [/ {TERMO DE COLABORAGAQ N.* 2017/38,768
VANDERLEL DA SILV s
GERENTE ADMINISTRATIV st
T FINANCEIRD
\
PIS (0,0000%): COFINS 0,000D%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
\ / VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 133,30
\alor Total das Deducfes: JBase de Calculo: Aliquota: Valor do ISS: 94
R$ 0,0 R$ 1,80 5,00% R$ 0,0
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

RPS/SERIE: 77344/99 (13/08/2019) Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/09/2019

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte e s

Servico: 1712 - Administracdo em geral, inclusive de bens e negdcios de terceiros.

19/08/2019 06:48



Empresas

Ehit 45 TES
iy

Usuario : _Usuario
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CNP) 71.864.805/0001-21

Produto :

Stilcitagho - 53570 A,

BENEFICIO ALIMENTACAQ

Pedido : 99095

Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - Al - CNPJ: 71864805000121

Nome: VICTOR MARTINS RODRIGUES DE ARAUJO

Caod.
1

ACESSO EMPRESAS

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio00 1.aspx

(Eomunix

CREDIALIMENTACAO &

PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS-}...
TERMO DE COLABORAGAQ N.* 2017138.768

Relatono 001

l Voltar

CPF : 434.334.628-52 MAT : 1

Item Codigo Site Descricao vi. U
. Unit. (R$) tde SubTotal
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAO 131,50 g 1 13(1R.§(;
Totais 131,50
> 3
Versdo 02.40 Release 9909 - 2019/07/10 16:03:01 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
02/09/2019 - BANCO DO BRASIL - 05:58:07
019100191 oo1z2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULCS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA:

73.697-X

34191090080944352007868360220005179950000013330
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 82.801
DATA DE VENCIMENTO 28/08/2019
DATA DO PRGAMENTO 28/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO 133,30
VALOR COBRADO 133,30

=====-====n====z================================

NR.AUTENTICACAO D.950.6D8.1DE.FF0.896



Wil Banco ltal S.A. I 341 '7|

Recibo do Pagador

Beneficiario:

CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153

Pagador Emissao Valor do Documento
SEERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 13/08/2019 R$ 133,30
Agéncia / Cédigo do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N°® do Documento

0076/83602-2 109/00094435-2 28/08/2019

Autenticacdo Mecanica

Banco ltaii S.A. | 341 _7l

34191.09008 09443.520078 68360.220005 1 79950000013330

Local do Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

28/08/2019

Beneficiario

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Agéncia / Codigo do Beneficiario
0076/83602-2

Data do Documento Na. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
13/08/2019 ¢ 94435 RC N Processamento 109/00094435-2
Usodo Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ R$ 133,30

Instrugbes (Texto de responsabilidade do Beneficiario):
APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,26 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 9,33

N° da Solicitaggo: 98370
N° do Pedido: 99095

(-) Desconto / Abatimento

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

OAAMATRArA

ARAREE

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensacao

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

1 of 1

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_...

Prefeitura de Sorocaba R 00008289
Data e Hora de Emissdo
20/08/2019 11:10:12
Cddigo de Verificagao
2f9e9c6b

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA

CPF/CNPI: 00.657.412/0001-07 Inscrigio Municipal : 000094238
Endereco: RUA CAPITAO MANOEL JANUARIO, N°84 - VILA AMELIA - CEP:18035-610
T Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

MNome/Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ICPF/CNP]: 71.864.805/0001-21

[Enderego: RUA FRANCELINO ROMAQ, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370

Municipic: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES
Servico: 0403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicdmios, casas de safide, prontos-socorros,bulatérios e

congéneres.

Descricéo:
FRESTACAD DE SERVIGO EM SALDE GCUPACIONAL PARA ATENDER A NR7 - AGCSTO DE 2019
BOLETO COM VENCIMERTO PARA DIA 06/09/15
Tributavel [Item Qtdel  Unitdrio R$ Total R$,
sM PREST. SERV. SAUDE - AGO/19 1 65,00 65,00
" PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
. {TERMO DE COLF\BDRA(}#O N2 2017/38.768
/ %
' \m‘;____————-—-—-—'—‘
VANDERLEL DA SIL
~ERENTE ADMINISTRATI C
i = FIMANCERC /
PIS (0,6500%): COFIN (3,0600%): INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R%$ 0,00
/" VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 65,00
Valor Total das Deducbes: JBase de Calculo: Aliquota: alor do 1S5;
R$ 0,0 R$ 65,00 4,00% R$ 2,60
OUTRAS INFORMAGOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2019 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/09/2019 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

28/08/2019 07:03



incotto

A

SOS - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
A/C SR. VANDERLEI

SOROCABA/SP

Ref.: Exames clinicos.

Sorocaba, 19 de agosto de 2019

Estamos encaminhando nota fiscal referente aos exames clinicos realizados para o

SOS no periodo de 17/07 a 19/08/19.

]

O valor de cada exame clinico é: R$ 30,00 (trinta reais).
O valor do exame toxicologico é: R$ 270,00 (duzentos e setenta reais)

1. Victor Martins R. de Araujo — adm. + RX coluna 08/08 ¢ 5AGO COM RECURSOS FEDERAIS! SIAS

Foram realizados os exames clinicos, a saber; 01
* A= Exame Admissional

D= Exame Demissional

R= Exame Retorno ao Trabalho

M/F = Mudanga de fungédo

AV = Avaliacao

TERMO DE COLABORAGAQ N.° 2017/38,768

RS

= Valor total da nota fiscal: R$ 65,00 (sessenta e cinco reais)

Atenciosamente.
\ e ) )
W X T Boovess

Cincotto & Drigo Assessoria e Consultoria em Satide Empresarial

Rua Cap. Manoel Januario, 84 — Vila Amélia

Tel.: (0**15) 3232 6890

Cep 18035-610 Sorocaba -SP
www.cdocupacional.com.br
e-mail: cdocup@terra.com.br




06/09/2019 - BANCO DO BRASIL - D7:25:43
015100191 0001

CCOMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA:: 73.697-X

34181090080021670051834044000007180040000006500
BENEFICIARIO:

CINCOTTO E DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA:

CINCOTTO E DRIGO A C S EMPRES

CNPJ: 00.657.412/0001-07

PAGADOR:

SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTC 90.604
DATA DE VENCIMENTO 06/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 06/08/2018
VALOR DO DOCUMENTO 65,00
VALOR COBRADO 65,00
NR, RUTENTICACRO 3.C58.3E1.4BB.68BD.26A

@ Banco ltau S.A. | 341 -7| 34191.09008 00216.700518 34044.000007 1 80040000006500

Local de Pagamento Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 06/09/2019
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario

CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPJ 00.657.412/0001-07 0513/40440-0
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento [Nosso Nimero

21/08/2019 00008289 DMI N 21/08/2019 109/00002167-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 65,00

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. |(-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ............... 0,13 AC DIA

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/ICPF  071864805000121
Enderego: Rua Francelino Romao- 100 18052-370 Vila Rica Sorocaba SP
Sacador/Avalista:

Ficha de Compensacgado

“ “ ‘m “H‘ ‘ ‘"I | MI ‘ m ‘ ‘m‘ ‘ ‘I “ll “ “ ‘m‘ ‘“l‘ “ ‘"l l“} | “l‘ ‘I m} IH l' m ‘} “l ‘ ‘H‘ “‘I‘ Ill‘ R



—

A CONTABILIDADE FOLHAMATIC
} - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS | |
RANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA AGOSTO/2019
64.805/0001-21 o . Datado Crédito: 20/08/2019 B "
igo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo  Fl.
18- JUAREZDASILVA . 6220-10 0014 0000 0000 1
3 Deserigo | Refetnca | Vencimentos _ Descontos
) ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 | 491,14
|
| M RECURSOS EEDERAISI SIAS |
i iy BORAQAD N.° 2017138.768
| TERMO DE COLA
VANDERLEI DA SILV b |
GERENTE ADMINISTRATIY R e ———
£ FIMANCEIRO
o . ] RG.: 168784154 ) Y T otal de Vencimentes Total de Descontos
- TP MENSALISTA - 491,14 L 500
- -AG.: - - C/C: -CARGO: JARDINEIRO TOTAL LiQuIDO | 491,14
Jlario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS " F.GTS. doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
122784 0,00 0,00 0,00 ) 1.378,80 0,00
ARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
L0108 /9 m dlec Lt
DAT;\ ASSINATURA DO FUNCIONARIO

/.



TA COI\FI'ABILIDADE FOLHAMATIC

i- SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RANCELINO ROMAQ, 100 - SOROCABA AGOSTO/2019
64.805/0001-21 — i, DR O DTS
igo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Secdo Fl.
)95 - VICTOR MARTINS RODR!GUES DE ARAUJO 3714-10 0014 0000 0000 1
d. Descngéo I N mmmm Referénma T Venclmenlos it ] Descontos
) ADIANTAMENTO DE SALARIO | 40, 0000 364,80 |
AN ,

PAGO COM RECURSQS FEDERAIS! SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ N.° 2017/38.768

Rt

VANDERLEL DA SILVA |

RENTE ADMINISTRATIVO
Gk = F!NANCEIR i

Total de Descontos

36480 | 000
L -AG: --CIC --CAE.;;O MWEEITOR SOCIAL S Lo . TOTAL LIQUIDO e B 364,80_“;
ilario Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1 440 02 0.00 0,00 0,00 364,80 0,00

ARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUiDA DISCRIMl NADANESTERECIBO : % = S Al an .-\ l/' i
X /of /A0ty /s 4;4 .2 de

DATA ASSENATURA DO FUNCIONARID



I'A CONTABILIDADE

;- SERVICO DE OBRAS SOCIATS =
RANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA
64.805/0001-21

.go - Nome do Funcionario

82 - WILHEM GALVAO DOS REIS
fj. Descn;:éo .............................
) ADIANTAMENTO DE SALARIO

VANDERLEL DA SILV

GERENTE ADMINISTRAT!V
= FINANTEIRD

-AG. -- CIC: --CARGO: TECNICO MANUTENCAO

Sal. Contr. INSS  Base Calc.
0,00

ilaric Base
1.748,85

'“_":"496263726:
- MENSALISTA

ARO TER RECEBlDO A |MPORTANCEA LIQU|DA DiSCRlMlNADA NESTE REClBO
_/"_0/ L)Ef//z/

AGOSTO/2018
Data do Cred1to 20!08;‘201 9 . o
7 cBoO. Emp ‘Local Depio Setor Secéo
3131-20 0014 0000 0000
- Venmmenios_ ' " Descontos _

DATA

H
H
i

PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ Ni° 2017/36.768

]
|
£
i

Total de Vencimentos

/////M/’

Total de Descontos

0,00

FOLHAMATIF“

Fl.
1

699,54 000

TOTAL uaumo 609,54

FGTS doMés 7 BaseCalc. IRRF  FaixalRRF
0,00 699,54

7 ASSTNATURA DO FUNCIONARIO



FoTS

FUNDD DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/08/2019 - 16:09:12

03-FPAS

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

04-5IMPLES

02-DDD/TELEFONE

{0015) 32290770

639

05~REMUNERACAO

4.379,

06-0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

56 3 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017%80-2

10-INSCRICAD/TIPC( 8 )

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

08/2019 07/09/201%

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

350,36

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

0,00 350, 36

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/20189**

858500000037 503601791904 907632050874 1864805000141

AUTENTICACAQ MECANICA

FT

=

FLNDD DE GASAMTIA DD TEMPD DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO
GERADA EM 30/08/2015 -

"1 PAGO COM RECURSOS FEDERAIS/ SIAS
{TERMOQ DE COLABORAGAQ N.° 2017/38.768
DO FGTS

L6802

R§ L

01-RAZAD SOCIAL/NCOME

SERVICO DE

OBRAS SOQCIAIS

|02-DDD/TELEFONE |

{0015) 32290770

03-FPAS

639

04-SIMPLES

D5-REMUNERAGEO

4.379,56 3 ]

06-QTDE TRABALHRDORES D7-ALIQUOTA FGTS

08-COD RECOLHIMENTO

115

08-1ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICRQ/TIRO( 8 )

71.864.805/0001-21

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

08/2019 07/09/201%

13-DEBGSITO

+ CONTRIB SOCIAL

350, 36

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER ==

0,00 350, 36

e
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2019** ~

858500000037

503601791904 907632050874

1864 ao50001ﬂ

AUTENT IZAGAO MECANICA

WAVAN RN RO

A

VANDERLEI DA SILVA

GEREMTE ADMINISTRATIVO
= FINANCEIRO
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Conectividade Social - Procuragdo Eletronica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108 ,

Geu arquive 082019508CASAAZUL.zip foi armazenads na Caixa Econdmica Federal em 30/G8/2019 as 16:10:537

O numerao do Protocoio de Envio deste arquive ¢
C3F2D840D9D1D7F84040404040404040D6A5AAAECECESGD3.

Este protocolo ¢ sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armarenado para processamento pela

Pagina 1 de 1

Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocotréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota ex;aiicativa_gara a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a{s) ocorréncials) encontrada(s) e as acoes necessarias para a

solugdo.

Informagtas Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECHICA EM TERCE: 15776634000108
Inscrigdo Transmissor: 15.776.634/0001-08
) Responsavel: DELTA CONTABILIDADE
inscricdo Responsavel: 15}?'76“6-3:1;0?;(11—08 PAGO COM RECURSOS FEDERAIS/ SIAS
Pl e
e A TERMO DE COLABORAGAO N. 2017/38.768
Base de Processamento: CP - Campinas »
Cédigo de Recolhimento: 115 .Rs't‘ i
Contato: SILVIA MORAL .
Telefone: 001534117977

ftencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos nio garante & legitimidade do contelido das informaces.

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - P7.25.43
0191600151 SEGUNDA VIA 0005

'COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras B5850000003-7 50360179150-4
90763205087-4 18648050001-4

Data do pagamento 06/09/2013
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 08/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/09/2019
VALOR DEPOSITO 350,36
Valor Total 350,36

DOCUMENTO: 030603
AUTENTICACAC SISBB: 1.BD4.CB5.893.5E2.CE7



INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SCCIAL - MPAS

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

08/2019

1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE | ENDEREGO
1008SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

5- IDENTIFICADOR

71.864.805/0001-21

6- VALOR DO INSS 370,08
R FRANCELINO ROMAO, 100
SOROCABA - 18052-3708P 7
(015)3229-0770
8-
2 YENCRMENTS 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS)
ATENGAD:  E vedada a utilizagdio de GP'S para recolhimente de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS
pulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devern ser
dicionada & G0 OU IMportd pond nos meses suk &l que 170.06
o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11-TOTAL 4
12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
4 »
CASA AZUL
Data de Vencimento: 20/09/2018 "
PAGOCOMRECURSOS FEDERAISHSHAS
TERMO DE COLABORAGAQ N.° 2017/38.768
RES
MINISTERIO DA PREVIDENGIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 08/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1- NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGCO 5 - IDENTIFICADOR 71.864.805/0001-21
1008SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
& - VALOR DO INSS 370,086
R FRANCELINO ROMAO, 100
SOROCABA - 18052-3708P 7.
(015)3229-0770
8-
2 VENCRIENTO 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusive INSS)
ATENGAO:  E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMMULTA E JUROS
lado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribwigdo ou importincia cor lente nos meses subseqi ot que 370.06

o total seja igual ou superior a0 valor minime fixado.

11-TOTAL

CASA AZUL
Data de Vencimento: 20/09/2019

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

/!

ANDERLEL DA SILVA

T ADMINISTRATIVO
GERE b-!’:rE!NAN CEWRD
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/09/2019 -
0191000191

AUTOATENDIMENTO - 07.25.43
SEGUNDA VIA 0003

.COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: D191-0 CONTA: 73.697-X%

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 08/2019
IDENTIFICADOR 71864805000121
DATA DO PAGAMENTO 06/09/2019
VALOR DO INSS 370,06
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 370,06

DOCUMENTO: 080605
AUTENTICACAO SISEB:

D.0D6.588.F94.62A.3FB

*kkkk**E® YTA EMPREGADOR **%%dkdid

SISBE - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL
06/09/2018 - AUTOATENDIMENTO - 07.25.43
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO .DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC MACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGO DO PAGAMENTO
CCMPETENCIA
IDENTIFICADOR

DATA DU PAGAMENTO
VALOR DO INSS

VALOR OUTRAS ENTIDADES

VALOR ATM/JUROS/MULTA
VALOR TOTAL

T T T g Tt T

DOCUMENTO: 090605
AUTENTICACAC SISEB:

2305

0B8/2019
71864805000121
06/09/2019
370,06

0,00

0,00

370,06

D.0D6.588.F94.62A.3FB

Ak*kkxkk VIA CONTRIBUINTE ****kssx



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA AGOSTO/2019
71.864.805/0001-21 Data do Crédito: 06/09/2019
Cédigo - Nome do Funcionario i P " CBO. Emp. local Depto. Setor Segdo Fl.
000018 - JUAREZ DA SILVA - 6220-10 0000 0000 1
Cod. Descrigho B ) " Referéncia Vencimentos De'_scontos MMMMMMMMMM '
0001  SALARIO - - 300000
0071 PREMIO 1,0000 |
0542 ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 |
1998  PREMIO PERMANENCIA % 2,0000 |
5610 ' ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 | 49114
9860  IN.SS. 8,0000 119,90
| PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
| TERMO DE COLABORAGAQ N.* 2017/38.768
' VANDERLEL DA PILVA r ‘
CERENTE ADMINISTRATIVO Re<
F FINANCEIRD i
— e Ao RG 153754154 . Total dl! Dﬁscunt{:ls P —
TP:MENSALISTA t4e870 11,04
BCO.. - AG.: - - C/C: --CARGO: JARDINEIRO TOTAL LiQUIDO 887,66

Salario Base “sal. Contr. INSS _ Base Cale. FGTS
1.227.84 1.498,70 1.498.70

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO -
ﬁ J{«. 109/ éz

F.G.T.S. do Més
119,89

DATA

/)

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Base Calc. IRRF
887 66

Faixa IRRF

0,00



IO = DEMVIN & b e i a e wim Sls eie

- R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA
71.€64.805/0001-21

C()dlg() - Nome do Funcionario
- 000085 - VICTOR MARTINS RODRIGUES DE ARAUJO

AGOSTO/2019
Data do Crédito: 06/08/2019 R o
CB.O. Emp Local Depto " Setor Segao  FL

cod. Descﬁ:;éo il

Referéncia

0001 SALARlo
5610 | ADIANTAMENTO (VALE)
9860 IN.SS.

VANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
F FINANCEIRD

BCO.. - AG.: ——CJ’C CARGO MONITOR SOCIAL

Salario Base

1440 02 912,01 912,01

Sal. Contr. INSS  Base Calc. FGTS

DECLARO TER RECEBIDQ A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECLBO

s

19,0000
40,0000 |
8,0000 |

R.G.: 391?61225
T.P.: MENSALISTA

3714-10

'fo‘tglv(;é U:E‘;I;;'HBHIDS

oie. o oo

1" 2ECURSOS FEDERAISI SIAS
 aniu Ue COLABORAGAQ N.* 2017/38.768

H

'~_$ :

“""Total de Descontos

91201 e e 43?I?a
TOTAL LIQUlDO | - 474,25
F.GTS.doMes Base Calc. IRRF Faixa IRRF
72,95 474,25 ) U UU
Q6O /l\J|9 Vi 2 %&Mw

DATA

ASSIN.ATURA DO FUNCIONA



DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100 - SOROCABA AGOSTO/2019
71.864.805/0001-21 Data do Crédito: 06/09/2019
Cédigo - Nome doFuncionario CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secio FI.
000082 - WILHEM GALVAO DOS REIS 3131-20 0014 0000 0000 1
o et i IR T
0001  SALARIO o 30,0000 1.748.85
0071 PREMIO 1,0000 | 220,00
5610  ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 699,54
9860  IN.S.S. 9,0000 177,20
PAGO COM RECURSOS FEDERAISI SIAS
TERMO DE COLABORAGAO N.* 2017138.768
VANDERLEL |
GERENTE ADMINISTRATIVO L. i
! ! £ FINANCEIRO R
i RG.: 4&]233?20 Total de Vencimentos “Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1.068,85 876,74
BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: TECNICO MANUTENCAO _ TOTAL LIQUIDO 1.002,11
Salario Base " sal. Contr. INSS " Base Calc. FGTS “FGTS. domes Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.748,85 1.968,85 1.968,85 157,50

DElAROTERRECENDOAIMFDRT&MNAUQmDADBCNMmMDANESTERECBO ;
(b/09/79

DATA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAOQO 100
VL RICA

18052-370 SOROCABA SP

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

Ne. 033460137 série C Pag. 1de 1

Data de Emissao 26/07/2018

Data de Apresentagio 31/07/2019
Conta Contrato No 210023098864

Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
16 SORBUT14-00000249 40148843 0710067841 8495.404E.16D4.E3DA.5397 E9D1.FE15.E33E 5
PREZADO (A) CLIENTE - . i ES N e o it 14 e = AR
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens a tarifa e tacio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos dmpomveus em nosso site com rapidez e sequranca
resErve mais tempo para vocd em seu dis-a-dia. Mais ir ces acesse o 0 que consta no verso de sua conta,
—_——— — - S T =
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA i T
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS INSC.EST: ISENTO
R FRANCELINO ROMAOQ, 100 CNPJ:71.864.805/0001-21
VL RICA SOROCABA - 5P Convencional B3 Comercial Outros Servicos Atividades - Trifasico 220/ 127 V
\ : ~ VENCIMENTO  TOTAL APAGAR (RS)
0800 010 2570 '08/08/2019 2.150,33
WWW. cpfl com.br
= : it PR S
Cod. D&strigdo da Operagéo Més Quant. Unid.  Tarfacom Valor Totalda | Base Calculo  Allg.  ICMS Base Calculo PIS COFINS|| Bandeiras
115 N° 801202587644 Ref. Faturada _Med. Tributos o] o ICMS_ICMS PIS/ICOFINS _ 0.95% _ 4,39%|| Tariférias
0505 Energia Atva Fornecida - TUSD Juue 4200000 KWh 029243334 1.228,22 122822 1800 22108 122822 1167 sagef] Verde
0601 Energla Atva Fomecida - TE JULMS 4,200,000 KW 0,42852620 1,601.07 1801,07 1800 32419 1.801,07 17,11 7807 m':;
o601 pdicional de Bandsira Amarela . Juug 58.48 6849 1800 1233 6849 .65 S0 25 Djas
0605 Energea Ativa Injetada TUSD Jung 1,440,000 KWh 0,23879167 345,30~ 421,10~ 400-  184H
0B01  Energia Aiva Injetada TE JULHE 1,440,000 KWh 0,42882638 B17.51- 617.51- 1800 11115 61751~ 587- 2711
0801 Gred Adc Band Amareta JuLis 23.48- 23.48- 1800 423- 23,48 0,22 1.034
0804 Juros de Mora JUnA9 118
OROS  Multa par Atraso Pgla JunMg Ak
neos  Asalizacho Monetana JUNMS 0,84
Total Distribuidora 2.450,33
TOTAL CONSOLIDADO L L o e
HISTORIGO DE CONS UM : eawﬁﬁnr@mmﬁd rm-msoe Lemm TR0 e
bo1s ot i 3;0 Lestura Fatar Consumn Taxa do Parda Ledturs
d Censumo Kk 0.22418000 032874000 He Enargia zsmmms IH0ER0E Muttipl. k] (L] PFraximo Més
Jun 3880 32 40148843 ATIVA ELH 21t 0w 4200 23082018
MAI 3000 30 AT 48B4 INJETADA 194 156 * 00000 1,440
boig
INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIRY e
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
_'-. RE AFATURA fwﬁg’w : ?_‘M‘“ e e B
Saldo em Energia da Instalago: Convencional 0,0000000000 KiWh PAGO COM RECURSOS FEDERA'S-' SIAS
Saldn.a expirar proximo més: 0,0000000000 kWh TERMO DE COLRBGRM;AO N 201 7138, 768
Participagdo na geragio 100.00%
TR i
Em 01/01/2019 a Tarifa Branca passou a vigorar também para clientes com
consumo médio superior a 250 kWh/més. Safba mais: www.cpfl.com. britarifabranca
7

Nota Fiscal CédDebAut—Banco Total a F’agar (Rs Data de Venclmentn
Conta de Energia Elétrica 210023098864 2.150, 08/08/2019
— 033460137 Serie c_ /
5 ' : o stewww.cpficombr
Cpﬂ Z watznmga SUPERMERCADO NOSSA CASA R DELCLO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZ jﬁ‘
ASHION PRESENTES R AMERICO FIGUEIREDD, 3658 - CONJ HABITACIONAL J
ASHION PRESENTES R DOUTOR AMERICO FIGUEIREDD 3658 - CONJ, HAB, JULI QUITA

l)l\\l\l|lmflm\iiii\\’\ﬂﬁﬂlimiﬁzu’\ i\]ﬁﬂﬁﬁﬂﬂ\i’ﬂﬁl’lﬁﬂ”liﬂrm’iﬁNmm

Autenttr.;a;:&o e

VANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
T FINANCEIRO



SISBEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2019 = AUTOATENDIMENTO - 05.58.06
0191000191 SEGUNDA VIA 0025

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: T2-097-%

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras B3690000021-4 50330110302-7
23366076002-3 10023098864-2

Data do pagamento 06/08/2019
Valor em Dinheiro 2:1508,33
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 2.150,32

DOCUMENTCO: (080603
AUTENTICACAQ SISEB: 6.439.F7D.352.5C2.7F1

o



Nota Fiscal/Conta de Fornecimento de Gas N a tU rg g i/

Reservadoao fisco:  gcgaib0a884beBad2dab6fiBaf318390 N°Cliente: ) gos9098—4
Titular: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS Hes: Agosto/2019
CPE/CNPL: 71864805000121
Valor a pagar: 8298
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 <
Bairro: VILA RICA N® fatura: a
Municipio.  SOROCABA CEP. 18052-370 005610647 w
- sy =
N2 N. fiscal: 000903838 £
Tipo de gas: NATURAL Classe: COMERCIAL Lote leitura: 10 I
Valor da tarifa s/ ICMS: 3751834 R$/me Valor da tarifa ¢/ ICMS: 4425663 R$/m? Emissao: 05/08/2019 g
>
Reaviso de faturas vencidas: Apresentagao 2019 o
0712019 RS 928,51 ki =
: Vencimento: 14/08/2019 gg
& o
gg
N® Medidor Tipo Leitura iturs Consumo Fatores de corregao Consumo EE
atual m PT,Z S corrigido m? E'E
E13E0001304D DIAFRAGMA 8290 221 0,97897 1.02625 222,03 =
=0
g
<
o @
=5
o (I 1
g
o
=
=
. z
Suparcompressibilidade Total de fornet .‘I' nt o 222.03 I‘-(—
QT3 e IMmegimento (rm-) 7 w
mediante o Consumo m® medido X fater de PCS (Podar Calorifico Superios) X Fator de PTZ = Consumo Corrigido Faturade §
Faturamento %
w
Descrigao Valor-base Parcelas Valor @
FORNECIMENTO GAS NATURAL 835,24 %
VALOR DOS TRIBUTOS (TRIB APROX) 238,28 1
DEVOLUCAO DO PAGAMENTO REALIZADO DUPLIC IDADE 899,65
TOTAL DE ABATIMENTOS 899,65
ICMS ‘ 147,39
PIS / COFINS 90,89

S
PAGO COM RECURSOS 05 FEDERAIS SIA
TERMO DE COLABORAGAO N.* 2017/33.768

NDERLEL DA SILVA

RS o SERENTE ADMINISTRATIVO
= FINANCEIRO

CEP:18110-902 — CNPJ:02.863.830/0001-78 — Inscricao Estadual:717.151.963-118

GAS NATURAL SAO PAULO SUL S.A.

Total de faturamento: RS 82,98

Mensagens:
DATA DA PROXIMA LEITURA 27/08/2019

81886 18,00% AVISO DE CORTE

ICMS ke Atéa emissBo desta fatura, ndo identificamos o pagamento da(s) fatura(s)

bt 147,39
s Caso o déhito nao seja pago, no prazo de 10 (dez) dias, contados da data de
apresentagio, o fomecimento de gés serd suspenso. O restabelecimento do
e ate Al Sy sarvigo somente ocorrerd mediante a glulta@ o de todo o débito e sera
cc b e sl RS e cobrada taxa de religagdo conforme o disposto no art. 76. § 1° da delib.
i RS ARSESP 732/2017.
i Caso ja tenha (m) sido paga (s), favor desconsiderar o aviso.

) ] Ref.da Fatura Vencimento Valor

> deedlculo tedurita conforme Dacrato n* 62398 05 29/ 2/201€ 2019/07 17/07/2019 928,51
Autenticagdo Mecanica 0,00

Total dos Débitos 928,51

*Né&o inclul faturas em andlise efou vencidas ha menos de 5 dias.
Utilize o cédigo de barras abaixo para pagamento deste aviso,

333200000096 285101160007 000000590954 4901 36039618

- GAS NATURAL SAQ PAULO SUL S.A. —AV. GISELE CONSTANTINO 1850 - ANDAR 14 - PARQUE BELA VISTA — VOTORANTIM — 5P -
N CEP:18110-902 — CNPJ:02.863.830/0001—78 — Inscricac Estadual:717.151.963-118 - Inscricao Municipal:00.027.229
aturgy
N* do Cliente: 0059098—4 Més: Agoste/2019 Titular: SERVICOS DE OBRAS S0CIAIS
Valor a pagar R$: 82,98 Emissao: 05082019 Vencimento: 14/08/2019 N® Fatura: 005610647

00000590984 49082019100-8

TR AT T



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
0z2/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 05.58.06
0191000191 SEGUNDA VIA 0027

COMFROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
73.697-X

Codigo de Barras 83690000000-8 B829B0116000-5
00000059098-4 49082019100-8

Data do pagamento 14/08/2019
Valor em Dinheiro 82,98
Valor em Chegque 0,00
Valor Total 82,98

DOCUMENTO: 081401
AUTENTICACAO SISEB: E.FCF.D4E.E77.489.123

€«



= P
v"s

1!
4
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Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto de Sorocaba

SEGUNDA VIA

AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 - JD SANTA ROSALIA SOROCABA SP 18095-340
CNPJ: 71.480.560/0001-3% - ISNC.ESTADUAL N* - DISPENSADA
Informagdes e/ou Reclamagdes - Ligue 0B00-7701185

cOD1GO PARA
DEBITO AUTOMATICO

N° Documento: 20190720483 ESCRITORIO SOROCABA 0100020483-60
(e Ty e CLIENTE CPF/CNRJ : VENCIMENTO
| 000020483-60 8.0.8. 15/08/2019
( INSCRICAO ENDERECO DO IMOVEL FATURA |
| 001.103.270.0004.001 | RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VL RICA SOROCABA SP 18052-370 07/2019 |
= : "3 g ™\
RESPONSAVEL  ENDERECO PARA ENTREGA AGUA ESGOTO
102136 RUA FRANCELINO ROMAO 100 - N.O. - VL SOROCABA SP 1B8052-370 LIGADA LIGADA
I —
" ™\
JLTIMOS CONSUMOS LEITURA CONSUMO CONSUMO/DIA
05/2019 -  265-FF ANTERIOR ATUAL (M2} DTAS (M3)
04/2019 -  194-FF 03/2019 - 169-FF 145 55 30 1,97
02/2019 - 475 01/2019 - 459 04/06/2019 04/07/2019 N°Hm: Y15F207039
ECONOMIAS  CONS. POR ECONOMIA COD. AUXILIAR
| 2 59 R  BC130281 )
- DESCRIGAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALORR$
BGUR ‘
EUBLIC®* 001  UNIDADE
ATE 10 M3 - RS 5,11 (POR UNIDADE) 10 M3 P I §
11 M3 A 15 M3 - RS 0,77 POR M2 5 M3 3,485
& M3 A 20 M3 - RS 1,12 POR M3 5 M3 5,60
21 M3 A 25 M3 - R% 1,62 POR M3 5 M3 8,10
26 M3 A 35 M3 - RS 1,79 POR 5 M3 8,95
31 M3 A 40 M3 - RS 1,87 POR 10 M3 18,70
41 M3 A 50 M3 - Rs 1,97 BOR 10 M3 19,70
51 M3 A 75 M3 - R& 2,07 POR 2. M3 18,83
ESGOTO BL,87
CORRECAO CREDTACZ2012 07/2019 1,39
CREDTACPARCELA 30/144 --,. 36,24
Valor aproximado dos tributos PIS e COFINS, Lei*13*741 de 2012, R$ 15,79 )
TOTAL (R$ 132,98 ]
- 3
\ ===,
i \

(Decreto n°®

5.440 e Portaria n°

2.914)

INFORMAQOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO

GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA

Mé&s/Ano: 06/201

REDE DE DISTRIBUICAO DE AGUA

TURBIDEZ (uT)

CLORO (mg/L}

| PARAMETROS (Valores Médios)

( via CLIENTE

L.

AUTENTICACAO MECANICA

Emitido por: INTERNET

Emitido em:

ge/og/2019

INSCRICAO

001.103.270.0004.001

FIRMA:

GRUPO: 3

1

FATURA

07/2019

82690000001-7 32980091001-3 00002048301-2 07201930003-6

AT KRR R

f VIA SCORCCABA

[ =
/AUTENTICACAO MECANICA

ANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO



SISBE =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 05.58.06
01910001591 SEGUNDA VIA 0012

CCMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.697-X

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras 82690000001-7 32980091001-3
00002048301-2 07201830003-6

Data do pagamento 1s5/08/2019

Valor Total 132,98

DOCUMENTO:: 081501

AUTENTICACAO SISBB: B.B20.59C.B6F.2CA.561



G337020507000128153
g 02/09/2019 05:57:02

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 73697-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato 08/2019
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/07/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 6.400,00 C
05/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 6.500,00 C
05/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
05/08/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 3.498 955,62 D
05/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 11.944,38 D 0,00 C
06/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 6.400,00 D
06/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
06/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.601 354,20 D
FGTS ARRECADACAO GRF
06/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.602 2.543,91 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
06/08/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 80.603 2.150,33D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
06/08/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 80.604 442,07 D
GPS- Ident.: 71864805000121 - 07/2019
06/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.605 39,35D
DARF - 71.864.805/0001-21 -5952
06/08/2019 0000 13105 375 Impostos 80.606 42,31 D
PREFEITURA MUN SOROCABA
06/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 11.972,17C 0,00 C
07/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 500,00 C
07/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
07/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 500,00 D 0,00 C
08/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 1.098,94 C
08/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
08/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 1.098,94 D 0,00C
09/08/2019 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 139.665 2.500,00 C
MUNICIPIO DE SOROCABA
09/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 2.500,00D 0,00C
14/08/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.401 82,98 D
GAS NATURAL
14/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 82,98 C 0,00 C
15/08/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 81.501 132,98 D
SAAE SOROCABA
15/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 132,98 C 0,00 C
19/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 50,63 C
19/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
19/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 2.500,00 D
19/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
19/08/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.111 1.190,68 D
19/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.901 264,80 D
ITAU UNIBANCO S.A.
19/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 3.904,85C 0,00C
21/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 150,00 C
21/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
21/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 800,00 C
21/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
21/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 950,00 D 0,00 C

22/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 350,00 C



22/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR

22/08/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.370 364,80 D
22/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 14,80 C 0,00 C
23/08/2019 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 5.237 26.000,00 C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
23/08/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 26.000,00 D 0,00 C
26/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 9.449,57 D
26/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
26/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 9.449,57C 0,00 C
27/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.073.896 2.000,00 C
27108 0191 73896-4 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 1.479,23C
27/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 2.479,23 C
27/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 9.103,96 D
27/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 1.479,23 D
27/08 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
27/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 4.624,73C 0,00 C
28/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.801 133,30 D
ITAU UNIBANCO S.A.
28/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 133,30 C 0,00 C
30/08/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 83.001 764,60 D
BANCO DO BRASIL
30/08/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 764,60 C 0,00 C
31/08/2019 0000 00000999 SALDO 0,00C
OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G337020507000128171

3 . 02/09/2019 05:58:31
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
EMPRESA

Cliente

Agéncia 191-0

Conta 73697-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia AGOSTO/2019

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/07/2019 SALDO ANTERIOR 49,00 4,950023

05/08/2019 APLICACAO 11.944,38 1.206,412293 9,900744603 1.211,362316

06/08/2019 RESGATE 11.972,17 0,91 1.209,215898 9,901523803 2,146418
Aplicagdo 29/07/2019 48,99 0,02 4,950023
Aplicagdo 05/08/2019  11.923,18 0,89 1.204,265875

07/08/2019 APLICAQAO 500,00 50,493098 9,902343451 52,639516

08/08/2019 APLICACAO 1.098,94 110,969376 9,903092523 163,608892

09/08/2019 APLICACAO 2.500,00 252,426269 9,903882049 416,035161

14/08/2019 RESGATE 82,98 0,01 8,377506 9,906289018  407,657655
Aplicagdo 05/08/2019 21,26 2,146418
Aplicacéo 07/08/2019 61,72 0,01 6,231088

15/08/2019 RESGATE 132,98 0,04 13,426861 9,907006688 394,230794
Aplicacédo 07/08/2019 132,98 0,04 13,426861

19/08/2019 RESGATE 3.904,85 0,17 1,25 394,230794 9,908587549
Aplicacéo 07/08/2019 305,40 0,02 0,11 30,835149
Aplicacéo 08/08/2019 1.099,12 0,06 0,37 110,969376
Aplicacéo 09/08/2019 2.500,33 0,09 0,77 252,426269

21/08/2019 APLICACAO 950,00 95,861186 9,910163175 95,861186

22/08/2019 RESGATE 14,80 1,493285 9,911033964 94,367901
Aplicacéo 21/08/2019 14,80 1,493285

23/08/2019 APLICACAO 26.000,00 2.623,134938 9,911804239 2.717,502839

26/08/2019 RESGATE 9.449,57 0,02 0,77 953,369853 9,912585307 1.764,132986
Aplicagdo 21/08/2019 935,24 0,01 0,18 94,367901
Aplicagdo 23/08/2019 8.514,33 0,01 0,59 859,001952

27/08/2019 RESGATE 4.624,73 0,02 0,63 466,578691 9,913397429 1.297,554295
Aplicacédo 23/08/2019 4.624,73 0,02 0,63 466,578691

28/08/2019 RESGATE 133,30 0,02 13,447368 9,914207461 1.284,106927
Aplicagdo 23/08/2019 133,30 0,02 13,447368

30/08/2019 RESGATE 764,60 0,01 0,23 77,133997 9,915731443 1.206,972930
Aplicacédo 23/08/2019 764,60 0,01 0,23 77,133997

30/08/2019 SALDO ATUAL 11.968,02 1.206,972930 1.206,972930

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 49,00

APLICACOES (+) 42.993,32

RESGATES (-) 31.079,98

RENDIMENTO BRUTO (+) 9,76

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,22

IOF (-) 3,86

RENDIMENTO LIQUIDO 5,68

SALDO ATUAL = 11.968,02

Valor da Cota

31/07/2019
30/08/2019

9,898231024
9,915731443

Rentabilidade

No més 0,1768
No ano 1,6219
Ultimos 12 meses  2,4330

Transagao efetuada com sucesso por:

JA593423 JOAO A GABRIEL.



Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(G334010355000643178
3 01/10/2019 06:42:58

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 73697-X SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato 09/2019
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/08/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/09/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.024.000 495,60 D
02/09 0191 24000-1 PMS-FMT-URBES
02/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 49560C 0,00C
05/09/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 4.417 2.454,02 D
05/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.454,02C 0,00C
06/09/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 90.601 12,91 D
SAAE SOROCABA
06/09/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 90.602 1.050,01 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
06/09/2019 0000 13105 375 Impostos 90.603 350,36 D
FGTS ARRECADACAO GRF
06/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.604 65,00 D
ITAU UNIBANCO S.A.
06/09/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 90.605 370,06 D
GPS- Ident.: 71864805000121 - 08/2019
06/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.606 3.353,20 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
06/09/2019 0000 13105 375 Impostos 90.607 42,31 D
PREFEITURA MUN SOROCABA
06/09/2019 0000 13105 375 Impostos 90.608 39,35D
DARF - 71.864.805/0001-21 -5952
06/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 5.283,20C 0,00C
09/09/2019 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.115.120 672,60 D
09/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
09/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 67260C 0,00C
13/09/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 38,84 C 38,84 C
13/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
17/09/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 91.702 1.207,64 D
GAS NATURAL
17/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.168,80C 0,00C
18/09/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 1.050,00 C
18/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
18/09/2019 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 1.050,00D 0,00 C
19/09/2019 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.207 1.766,69 D
19/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.901 396,30 D
ITAU UNIBANCO S.A.
19/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.162,99C 0,00C
30/09/2019 0191 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.115.120 525,63 C
30/09 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
30/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.001 764,60 D
BANCO DO BRASIL
30/09/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.002 542,80D
PMS/FMT URBES
30/09/2019 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 78177C
30/09/2019 0000 00000999 SALDO 0,00 C
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